Estado do Espirito Santo
Município de Baixo Guandu
Prefeitura Municipal

Conselho Municipal dos Direitos da
Lei municipal nº 3.184 de 19 de julho de 2023

scente

RESOLUÇÃO 046/2024/CMDCA

Dispõe sobre a divulgação da relação de
inscrições deferidas no processo de
Eleição Suplementar de Membros do
Conselho Tutelar de Baixo Guandu-ES.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Baixo
Guandu-CMDCA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o calendario constante do
Edital 002/2024 referente ao Processo de Eleição Suplementar dos membros do Conselho
Tutelar do Município, resolve:

Art. 1º Tornar pública a relação de inscrições deferidas, conforme quadro abaixo:

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇAO
001 SIRLENE APARECIDA PEREIRA DAS NEVES DEFERIDA
002 NEUZINETE GONÇALVES PEREIRA DEFERIDA
003 JUSSARA AGOSTINHO DA SILVA AGUIAR DEFERIDA
004 ROSANGELA MOREIRA DIAS DEFERIDA
005 BRUNA CAMUZZI ALVES DEFERIDA
006 GECILDA MARIA MARTELO DEFERIDA
007 THAIS SABINO DIETRICH SIAN DEFERIDA
008 JOAO NELSON DE OLIVEIRA MERCANDELLE DEFERIDO

Art. 2º - De acordo com o calendario publicado no Edital 002/2024, fica aberto o prazo para

recursos a contar de 03 a 07 de janeiro de 2025.

Art. Sº - Os recursos poderão ser realizados junto ao CMDCA (Sala dos Conselhos) ou

através de e-mail conselhosbq©qmail.com. com apresentação de documentação

comprobatória.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor a partir da sua publicação.

Baixo Guandu - ES, 02 de janeiro de 2025.

Documento assinado digitalmente

“b VANILDA SOARES PINTO9 Data:02j01,'2025 10:22:31-0300
Verifique em ltttps:,«'jvalirlai .iti.gov.br

Vanilda Soares Pinto
Presidente do CMDCA